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Uber 18 de octubre de 20

A
Gracias por dar un extra, Elvis

Esperamos que hayas disfrutade tu vigje de esta noche.

Total 119,93 M
Tarifa del viaje 12110 MXN
Subtotal 12110 MXN
Cuota de solicitud 15,39 MXN
Descuentos -37.56 MXN
Extra (gratificacion dada por el usuario) 20,00 MXN
*IVA incluido

Monto cobrado

By 2470 99,93 MXN
B3 2470 20,00 MXN

Se aplicé una retencion temporal de 99,93 MXN a tu método de pago -+ 2470. No es un cargo y se eliminard. Desaparecers de tu resumen
bancario pronto.

Visita la pdgina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibies)

Vigjaste con Jesus Alberto

UberX 13.96kilometros|27
min

3

I 16:26 | Capitén Carios Ledn Gonzales s/n, México (Lic. Benito Judrez), Venustiagd Carranza, 15620 Ciudad de México, CDMX, México

16:53| C. Amberes 79, Judrez, Cuauhtémoc, 06600 Judrez. CDMX, México

La tarifa no incluye los carges que puede cobrar tu bance. Si tienes preguntas, consulta directamente a tubanco.

i
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Uber 18 de octubre de 2021 /

Gracias por elegir Uber, Elvis /

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche.

Total 62,83 MXN
Tarifa del viaje 54,91 MXN
Subtotal 54,91 MXN
Cuota de solicitud 5,08 MXN
Tiempo de espera 2,84 MXN
*IVA incluido

Mento cobrade

wss 2470 62,83

Se aplicéd unaretencion temporal de 58,99 MXN a tu método de pago -+ 2470, No es un cargo y se eliminard. Desaparecera de tu resumen
bancario pronto.

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Jose Antonio

UberX 187 kilometros|10

min

I 17:27 | Amberes Int. 202 4to Piso, Judrez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

17:38 ] Jalapa 124, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de Meéxico, CDMX. Méxic:

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente 2 tu bance.




u ber 18 de octubrede 202/

Gracias por elegir Uber, Elvis

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 59,95

Tarifa del vigje 54,85 MXN
Subtotal 54,65 MXN
Cuota de solicitud 5,30 MXN
*IVA incluido

Monto cobrado

B 2470 59,95 MIXN

Se aplicd una retencién temporal de 58,85 MXN a tu método de pago == 2470. No es un cargo y se eliminard. Desaparecera de turesumen
bancario pronte.

Visita la pAgina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Julio Cesar

UberX L73kidmetros|10
min

I 20:12] Av. Alvaro Obregén 124, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, Miéxj

2022 | C. Amberes 78, Judrez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX, Méxice

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tubanco.

N % Y I cessscossscomwss



Uber

18 de occtubre de 2021
Gracias por elegir Uber, Elvis
Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total 59,99 MXN
Tarifa del viaje 53,26 MXN
Subtotal 53,26 MXN
Cuota de solicitud 6,73 MXN
“IVA incluido
Monto cobrado
B 2470 59,299 MXN

Se aplicd una retencion temporal de 59,99 MXN a tu método de pago == 2470. No es un cargo y se eliminard. Desaparecera de turesumen

bancario pronto.

Visita |2 pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Edgar Rene

UberX 3.52kilémetros]l2
min

I 10:04 | C. Amberes 80, Juarez, Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México, CDMX, México

1017 Av. Pdte. Masaryk # 197, Polanco, Polanco V Secc, Miguel Hidalgo, 11560 Ciudad de México, CDMX, Méxi€o

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber

19 de octubre de 2021
Gracias por dar un extra, Elvis
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total 248,77 MX
Tait B 6,85 MXN
Distancia 7712 MXN
Tiempo 108,37 MIXN
Subtotal 192,34 MXN
Cuota de solicitud 20,45 MXN
Extra {gratificacion dada por el usuario) 35,98 MXN
*IVA incluido
Monto cobrado
B 2470 212,79 MXN
B3 --2470 35,98

Se aplicd unaretencidn temporal de 179,94 MXN a tu método de page == 2470. Nc es un cargo vy se eliminard. Desaparecera de turesumen

bancario pronto,

Visita la pagina de visjespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Marco Antonio

UberX 19.28kidémetros|lh2
min

I 15:25 | Av. Pdte. Masaryk 176, Chapultepec Morales, Polance V Secc, Miguel Hidalge, 11560 Ciudad de México, CDMX, México

16:27 | AICM Terminal 2, Local TS-10 (area de comida rapida Capitan Carios Leon S/N Colonia Pefion de los bafos Alcaldia, Méxto (Lic.

Benito Judrez), Venustiano Carranza, 15620 Ciudad de México, CDMX, México

La tarifane incluye los carges que puede cebrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente 2 tubance.

La tarifa del viaje se calculd segun las tasas que se mostraron durante la reserva y otros ajustes y recargos aplicables.
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 General de Ley Perscnas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442105

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICC SADE CV
AMEB80912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392124836032

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2021 14:26:13
FOLIO FISCAL: 9D4F223D-9824-43F6-98D3-FD3FFOBECCEE
FECHA'Y HORA DE EMISION: 21!101’2021_56:13

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

DATOS CLIENTE
GOBIERNO DEL
GEC981004RE5/
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

TADO DE CHIHUAHUA

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
CUENTA DE PAGO: *247

IATA: 86977446

PNR: ALAJSD

PASAJERO: VIDALES/GERARDO

~

a repre

CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD | CANTIDAD P.U. TASALVA. I IMPORTE LV.A. l DESCUENTUl IMPORTE
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 2,950.00 16 % 472.00 0.00 2,950.00
2.- 78111500 TUA E48 1.00 1,140.00 0% 0.00 0.00 1,140.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00
o o —_—
Esta Factura hace referencia a: -
1392124836032 e \-~._-—,-ﬁ....,._u,..,.=.:
Observaciones: 7 A e TH ey
| - RUTA:CUU-MEX-CUU - FECHA DE VUELO:2021-10-18,2021-10-19 - gé'o PREVIO:0 5 e wed [N %
= ~
IMPORTE CON LETRA: cuatro mil quinientos noventa y siete pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 4,125.00
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Ll a0
MONEDA: MXN VA 0% 0.00
L TOTAL 4’59?/6{,
‘1';zt?jrédgosr?fgfm}'éggs;;rg%ig& g?geg;r{:;eg;gﬁn{gl Rr\lﬁ;aérg?e .Fronteriza, el IVA se calculard al 25% de la tasa general del
r(.‘.OMF'LEMENTC! )
Codige de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,140.00
| YRI 35.00 |
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pigina Tde 2



AEROVIAS DE MEXICO SADE CV

o AMES80912189
® AEROMEXICO.:
- i)
— /ﬂﬂw
' - COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
N:O. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392124836032
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2021 14:26:13
NOQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 9D4F223D-9824-43F6-98D3-FD3FFOBECCB6
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2021 14:26:13
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPQ DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247
GECS81004RE5 IATA: 86977446
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PNR: ALAJSD

PASAJERQ: VIDALES/GERARDO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

bKFDsV1SnZi1XGRVotfUnNn/vXY AKSCMAZp3UU0yZOVHhENSEBXQeNKBObz1j2BrdLngH+PLMVXUaUISmCOEr Tw2zgMsg
+QqI9DIAYDrLyVv30iwaOwUsbq0rQOihg2Uug2NfP/+WhPgofpBwiu+QNEWR30KYFxDg753i+aZ+kAsy/dFcHS4Rea 1 x24qelp
qisaaCUA7XvOBfwJDRNQJUDOStsihKzQUEPESBIXXLs Oc9_a;1§dNW7d3Xac1 rRKka/yNRUMAWHmMyOMQC3HdnhsLPmYD.J
NCCED7sFBEWQEPY0oGDpSBPYy32dU/GaHARBOUUHFNOT 3/P0GWizCkw==

SELLO DEL SAT

#BIPfiabhzd+9qDmWgp2z6gNe3 1e5tHwX4Ukpicgq7 3IKUVWeOSofld/UKCPC1uReS/JTERYirgemScvgNVAM2)/USmOPvbulc
IESk4teDLAbYBC2XeByXhSwkoPLYJeY5CGxvh5x04b1SipZBplwa/A1gnuyhRbpn59r6 Tej8iu4EACVMAVSInASITPTKAXEp/gU
p1+0fJ+NEgSanvFubttHZHEAUWIL2rv7YtgJOL XoUulLL/6]Yt5kbxR7xlleAiHubDtloUldrs Zt0hC56QP|BIOWrR08USGM90sDge8s
HAVNI+PmMTRZAn6AVjy11ul27z+ TsitWikp2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|11.119D4F223D-9824-43F6-98D3-FD3FFIBECCRBG|2021-10-
21T14:26:13|bKFDsV1SnZi1X9RVotfUnNn/vXYAkICMdZp3UUOyZOVhErSEBxOeNKBSbz 1j2BrdLngH+PLMVXUaUlsmCOEVTw2zg Msg+
QgISDAYDrLyVv30lwa0wUsbg0rQ0ihg2Uug2NfiP/+WbPgofpBwiu+QNEWR30kYFxDg753i+aZ +kAsy/dFcHS4Rea1x24golpqgisaaCUA7XvOBE

wJDRNQJuDOStsjhjKzQJ EPESBtXXL%Och}FdNVWd.’:‘Xac‘i rRKkd/yNhUMAWHmyOMQC3Hdnh6LPmYDJINCCED7sF6EWQEPYOGDpSBPYY
32dU/GaHANBOUUHFrNOT3/POGWizCkw==|00001000000504204441]|

tr

ste documento es una represeniacio;

resa de un CFDI Pagina2de 2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
e A

AE Ro W° ;:@ AMES80912189

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NQ. DE SERIE DEL CGERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391519302294
£0001000000507442105

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2021 14:26:12
FOLIO FISCAL: B77B273E-B3B8+4085-BCES-A20EC3ESSDE3
FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2021 14:26:11

TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441
LUGAR DE EXPEDICION: 06500

i

DATOS CLIENTE

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESFADO DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247
GEC281004RES

IATA: 86977446
Usc CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: ALAJSD ;

PASAJERO: VIDALES/GERARD

=
CLAVE SERVICIO ] DESCRIPCION

CLAVE UNIDAD CANTIDAD | P.U. ] TASALVA l IMPORTE I.V.A.] DESCUENTO I IMPORTE
1.- 78111500 SEGUROS E48

1.00 308.62 16 % 49.38 0.00 308.62

Esta Factura hace referencia a:
1381519302294
OCbservaciones:

- BOLETO PREVIO:0
—

4

IMPORTE CON LETRA: trescientos cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16%
MONEDA; MXN

—

308.62
49.38
TOTAL 358.00

~
" Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.

¢ ~
COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  308.62 TUA

| SEGUROS 308.62 o ; _

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 2

: Pigimlde 2



AEROVIAS DE MEXICO SADE CV

P AME880912189
A
- 4§ AEROMEXICO.:%)
— R T il : =
' = COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1391519302294
00001000000507442105 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 21/10/2021 14:26:12
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: B77B273E-B3B8-40B5-BCES-A20EC3EG8D33
00001000000504204441 FECHA Y HORA DE EMISION: 21/10/2021 14:26:11
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGQ: 04 - TARJETA DE CREDITO
GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA CUENTA DE PAGO: *247
GECS81004RES IATA: 86977446
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PNR: ALAJSD

PASAJERO: VIDALES/GERARDO

SELLO DIGITAL DEL CFDI

nHbR7WatZdwMyGAen+pCrZnzOhyBwOepAEsftDnoRxTFcxeOVIM1beRTYmWavP5es5kZimwPkieexe4y8 Tuebq2t//Q7ZUBd
NpEfj7zbxHRAyaumn87dN1NhDi3BxKCTEz2n13+Hmw7 Lrz2KODXyQEa15XQ7bB 1LZbCU3M2UgWFu4risDeMggws/gooal
W/Vp8OjbTOCeADVV2ZJzmRNte TsyCviw7xwmWxoQV1AT+HgsM4M/X0XDQBPJgrHSqH5mf4eU1 FwUICnhrsb/5UGvaxWe
OJVWKHKD+3PrifiTIDteunYzt4n5Whm1J1wV8Pbg3ECjqlQVaQTPY44qEg==

SELLO DEL SAT

udftG+KEY TmeSRSDRwUgximMWMkbcPprG2bJhbx3FhwNGQWJIG3bJSITGAZLb/SgBIKAqFGZDJIrk91N4qUIY X9hQOoWkZl
WQs4uduzUDSIWEBgFnfbKDIENNT/J2aKimRXQzrSe TAPQ+9nP7H+4H2WicwoxpHSmwjHcIQCe2d8ImBAe SXNVOxHzilxLF
hQyyNDeODzD8pGZgsZpbQSzagKnJzgpl ZiIUPJO+HNMaoRLjc4ROhwSGNNry2EBA001eBA0IRRQV72gaTZvQVIEivXYQu
KGgstrZLvyFnP1aMWTTlg50noGQQUvsp1tT4ZFe2Ohekyh0JaVUkSIgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

111.1|1B77B273E-B3B8-40B5-BCE5-A20EC3E68D83|2021-10-
21T14:26:12|nHbR7WatZ4wMyGAen+pCrZnzOhybwOepAEsfiDnoRxTFcxeOVM1beR7YinWavPSesskZimwPkieexedyb Tuebq2t/Q7ZUBANp
Efi7zbxHRASyaumn87dN1NhDi3BxKCTEz2nf3+Hmw7Lz2KODXyQEa15XQ7bB1 LZbCU3M2UgWFu4rf5DcMgSws/qooaOld/Vp8OjbTOCeAD
hv2ZJzmRNteTsyCviw7xwmWxoQV1AT+HgsM4M/X0XDQBPJgrHSqHSmfde U1 FwlUICnhrsb/5UGvdxWaOJVwKHKD+3Pr A TIDteuhYzt4ns
Whm1J1wV8Pbg3EC]jqlQVaQTPY44qEg==|00001000000504204441|

i

ste documento es una represen

Pigina2de 2



ROYAL

REFORMA

CFDI Versién 3.3

MABASA S.A DE C.V.

MAB870114TU4
AMBERES 78.
COL. JUAREZ
CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXIC
MEXICO
06600
Regimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA: A73860

FOLIO (UUID)

11D0B59E-B875A-458D-9CFA-FDO044CE7AA4

FECHA DEL COMPROBANTE

2021-10-18T717:02:12

FECHA DE AUTORIZACION DEL SAT

2021-10-18T17:02:35

LUGAR DE EXPEDICION : 06600

VERSION Y NUMEROC DE CERTIFICADO

Emisor: V3.3 / 00001000000502671548
SAT: V3.3/00001000000505600468

RECEPTOR

Z
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES5-

AV. VENUSTIANO CARRANZA 601 .

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

31350 MEXICO

Uso de CFDi:
GO03 - Gastos en General

Estancia del 2021-10-18 al 2021-10-19

Folic: 332778, Huésped: SANDOVAL GERARD/

DATOS GENERALES

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Tipo de Cambio: 1.0000

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Tipo Comprobante: 1 -Ingreso

CANT UNIDAD

COoDIGD

DESCRIPCION

P. UNIT TOTAL

1 ROM

90111800

HOSPEDAJE (G)

$1,171.55 $1,171.55

TOTAL CON LETRA TOTAL
UN MIL CUATROCIENTOS PESQOS 00/100 M.N. Total (G): $1,171.55
- Total Descuento: $0.00
Subtotal: $1,171.55
+ 002 - IVA 16 %: $187.45
+(ISH 3.5 %): $41.00
Gran Total: $1,400.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

111.1]11D0BSSE-675A~4 58D-3CFA-FDI044CE7AA4|2021-10-18T17:02:35[EMEQ0DE02QRI|PKKI3GHKd0 1v24I T4 TMSa1HDpSIpHigwACNSSn+L KTSDEMMfmhoyzNViBymb4 Q) r9ZpQoRgkuB4BglyLgpSs
V5J5gov2RAGOSMQZNG+oNWFDGerSJyfAIL3HesM/StEdafdOMX7VJIBX9q3VD/q 1 EzGKSIQraADU+piCOQBCA/IhHE2aGKECNCoY 3+5hVRquiWunytvaLzY/S X8I UJEarVaJ0EcF Thu bSaXQ3CG4AwBFC+ogEZ

QCE6FMEGHUY80HgkBpAXNCOircEjv5LuopeRBAWNBTHPYDZyDQY ZVUKKGKDk+ XdS03IR|OZ7 cMmiF 1 2uiWyHhSdJKNEG4u02Yg==100001 0000505600468
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PKKS3GHkdo1v24IT4TM5a1HDpSIpHfqwACNS Sn+L1KTSDBMMimhoyzNVigymb4 QreZpQoRaku84BgJyLapS5V5J5g0v2RAgoSMQzWG+bNwFOGerSy AL 3HesM/SIEdafdOMx TV.IEXSq3VD/q 1 EZGKsQraADU+ pjCO0QBC/VJhHEaaGKEC
NcoY 3+t5hVRquWunytv3LzY/SXd9IUJEarV0J0ECF ThubSaX Q3CG4AwSF C+ogEZqCB6F MgEGHUY 80HGKBpAXNC OircEjvSLuopeRBAWNB ThPYD2yDQY ZVuKKGKDk+ XdS03IR|Oz 7 cMmiF 12uly Hh9d JKNEd4u02Y g==
SELLO DIGITAL DEL SAT:

CiDGzPJBoNS0GaAXZBZ3DY bgzFtxakMjCVOhsAT1/JhEZiJ2Uv/hmXKeWShIKmIF4TTC DsrESpRFnZekJe 1FNUeemNCOdXTZL26WC g TWCPYaTw/h+ 71 by Yvpszcl o0 T/Ziqdd CEMB TWDGK2S C4T7 27 JDecS+2VeeC ZOEPn 1 e XgEMLZ5mY NI
spOBEdpWIMRMVJf9p3mNig JHBVE3Vd304kgQOcGObFDEwofyyUJSHOmB20n TG 3pqUDGhr TeHHVIFVHOS8BFKUFKGFtuvirGzVH+ DKRFog2KIVLB TLZrXihiurlov MKHFSZfol1 Y agWd/PBxNXp7+krRag==

Este Documento es una representacion impresa de un CFDL.
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Folio

Folio fiscal

Lugar y fecha de expedicidn
Fecha de certificaciéon

No. Certificado emisor

No. Certificado SAT

Uso CFDI

Forma pago

Método pageo

B 9643
5F171CA7-240E-4183-81FB-CF290D0A8F6F
06700, 2021-10-21 15:47:31

2021-10-21 15:47:31
00001000000506048251
00001000000505619865

Por definir

Tarjeta de crédito

Pago en una sola exhibicién

Emisor

RFC ARQ091217P70
Nombre ARGENTINO ROMA, S.A. DE C.V.

Receptor /
RFC GEC981004RE?

Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE

Régimen fiscal General de Ley Personas Morales CHIHUAHUA
Cant. ID Unidad |Descripcién Valor Iimporte
unitario
1 90101500 E48 NA CONSUMO 298.28 298.28
Subtotal 298.28
IVA 16% 47.72
TOTAL 346.0

Sello digital del
emisor

Sello digital del SAT

Cadena original del
complemento de
certificacién digital
del SAT

Este documento es una representacién impresa’‘de un CFDI-
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TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Vcp/CSGYUFpVX2D6jmsvHmLLH/bAKz+3kpRIv30+Z0ZkxhGYx90SHILWCzmOIdLsmulgYVkCoW3S1lga/yPnsAR
IpFe+cyUNa2MIW0IbIWNL+pHoxyJlzl5Lpv3gBg9LBbb7gsLdNWp3g0dNwEbHFPRmMXCbDnTbvcVOMSSUEVaklb4
popE+tmchX+p42x94hPVzsGnX1Wc35d/9VkI rM4ql fg2BdFtxLg+06AE+o+CaWzNgzj Im51LebvAoSpDWiWrh9
Qpb08Mkz/sS0pGougBDd1bUBLHXDsNOdtGZbt181hfbQngvexK/SQGejUIctUNdkD10Kd@3vl0gKYbBXh+VA==
mG5M7dvpbI 1 rEKFI+gsWxIKUCKWEXTTFIcu+Yijn6FKWWIL1Q8ExFaC8kSR8dFZHiNUfdWmsvCIdGuladOZuGh
DHpx7xbjyi+1lIAzY7wNGDsMh5G4wMt4reT2yhyAnBHZbIshL8PVV5qUGGtealhXk/+h6oFTv+CZhD19Z18vUG
ysKxCgql+eIrregPkTIBNVOOP6rissIB7n9d8D+zivFAIwATwwAZS rkcelnGiwYhxfOTréuoZZEAYs5]j FRbd049
xVTOvbdetthijedoqsuijn09K+6chqun10YSDTLilxcEX//iin+Bp6%ﬁd028baeNBedJIywﬁGzZSLQ==
}[1.1&5F171CA?-249E-4183—81FB-CF290DGA8F6F]2@21-1@-21T15:47: 1|SFEB807172W8 |Vep/CSGYUF
pVX2D gmsvaLlH/bAKz+3kpRIv3B+ZOkahGYx905HJLWszBIdLsmuJgYVkCoWBSlqa/yPnsARIpFe+cyUNa
2MIWOJIbIWNTl+pHoxyJz]5Lpv3qBg9LBbb7gsLdNWp3g0dNwEDHFPRmXCbDnTbvcVIMSSUEVakIb4popE+tmebX
+p42x94hPVzsGnX1Wc35d/9VkI rM4qlfg2BdFtxLg+06AE+o+CaWzNgzj Im51LebvAoSpDWfWrh9Qpb08Mkz/s
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OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2021-104-406

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /d\

XXVIRPO04

BUENO POR: 7,252.47 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2021

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 47/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR RUEDA DE PRENSA TIANGUIS TURISTICO MEXICO, MERIDA 2021 Y 43 SESION ORDINARIA DE LA UNION DE
SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICQ, A.C. (ASETUR)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.

VIATICO SOLICITADQC POR: FERNANDEZ CAMACHO, IRMA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL PERIODO: 18-0OCT-21 - 19-0CT-21
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041385
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-37 1-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 551.47
101-5137101001-37501-101-899889-000-000-10422001-37 1-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 1,746.00
101-5137101001-37101-101-888989-000-000-10422001-371-2FQ011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 4,955.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
5.506.47
JUSTIFICACION: PAGO BOLETO DE AVION $4,855.00 TOTAL PASAJE: 5,506.47
TRASLADQOS $ 551.47
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 18-0C1- 19-0C1- ] 1 346.00 1,400.00 346.00 1,400.00 1,745.00
MEXICO JUAREZ- 21 21

CIUDAD DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 1,746.00

TOTAL: 7,252.47 '

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION BFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO BDEL ACUERDOC 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERI IONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
A A 3 RVA RESPON: AD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

Fl CIARI
R LiQ, DO VIDALES-SANDOVAL

I%%% WO Los
& f&@ﬁéﬁé’é
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2021-104-406

OFICIO DE COMISION

ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL
PUESTO: DIRECTOR

10422001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar Ia comision gue enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR RUEDA DE PRENSA TIANGUIS TURISTICO MEXICO, MERIDA 2021 Y 43 SESION ORDINARIA DE
LA UNION DE SECRETARIOS DE TURISMO DE MEXICO, A.C. (ASETUR)

Datos del vehiculo:

Ndm. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)
Lugar: Periodo: ]
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 18-0CT-21 - 18-0CT-21
FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de asta Dependencia.

Al término de Ia comisién, debers usted rendir su informe de actividades.

AURERIZO
BENITEZ ZOJAS, DANIEL
DIRECTORADMINISTRATIVO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JOVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMG: 104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO
OFICIC DE COMISION: Vi-2021-104-406

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO
SANDOVAL..

CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROGELIO GERARDOC VIDALES

EN FECHA DEL:
18-0CT-21

DE LA CUAL SE DIO
COMISION CORRES

AL:
18-0CT-21

CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDI

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

TA A TRAVES DEL INFORME DE

PONDIENTE, MISMO QU

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA

E SE ANEXA AL PRESENTE,

NORMA VIGENTE PARA EL OTORGA

MIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS |
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL

NTERNACIONALES Y PASAJES
ESTADO DE CHIHUAHUA,

EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



Oficio No. SIDE/DA-94/2021
Chihuahua, Chih., a 13 de octubre del 2021

LIC. GERARDO VIDALES SANDOVAL

Director de Turismo

Secretaria de Innovacion y Desarrollc Econdmico
Presente.

Con la finalidad de dar seguimiento a su Oficio SIDE-DT-124/2021, para la autorizacion
de la compra de boleto de avidn, le comunico que esta aprobado, de conformidad al
oficio delegatorio No. SIDE-004/2021 rubricado por nuestra Secretaria, con cargo a su
cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor
de 5 dias habiles de su comisién, conforme al articulo octavo del Acuerdo N° 156/2019
por medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizaciéon de Recursos en el
Estado de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personal comisionado:

Nombre Ciudad Periodo

Lic. Gerardo Vidales Sandoval Ciudad de México 18 al 19 de octubre 2021

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

o
MTRO7 JORGE GALLARDO CASAS
Director Administrativo

f SECRETARIA
! DEINNOVACION
SHRIUAKUL | vpaespnotio seonGRIEE

JGC/@

"20271, Ario del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”
“202], Afio de las Culturas del Norte”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION ) Teléfono (614) 442-33-00
Sﬂ!ﬂ‘!{&ﬂg& Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

duntos Sipodemos




Oficina Direccion de Turismo
Oficio No. SIDE-DT-124/2021
Chihuahua, Chih., a 11 de octubre de 2021

MTRO. JORGE GALLARDO CASAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico
— Presente.

De conformidad al Acuerdo N° 156/2019, publicado el 31 de agosto de 2019, donde se
expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, en su
apartado Sexto, me permito solicitar de su apoyo para la auforizacién de la compra de
boleto de avién para él Lic. Gerardo Vidales Sandoval, con destino a la ciudad de
México, con la finalidad de participar en la XLIlI Sesién Ordinaria de la Asamblea
General de la Union de Secretarios de Turismo de México, A.C. (ASETUR) y Rueda de
prensa para la presentacion de la 452. Edicién del Tianguis Turistico de México 2021, El
Renacer del Turismo, a efectuarse 18 y 19 del mes de octubre del afio 2021.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

RARDO M 3 SANDOVAL

LAC.
V Director de Turismo

RGVS*ifc,
"2021, Afio del Bicentenario de la Consumacion de la independencia de México"
“2021, Afio de las Culfuras del Norte”
Ca SECRETARIA Av. Don Quijote de Ia Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
o DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-406

XXVIRPOO2

GEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ROGELIO GERARDO VIDALES SANDOVAL

NO. EMPLEADO: 1041395
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALI AS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO Zg] CARACTERES) =
a/strr A ede z% CHUSA 1 RUG UFS T/ I5tris Heprz s M1 X027 y 43
Sestern Oidinerr o de (a (//Nﬂn Il Srisotbres L2

Furretia e dra; 4l oo Puetles Mazrz

Gurjsme de Mexras Ad (s
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) , —_ ) G
S¢ @7’*’5”’771“”"\ T4 s Retrysdades Oué SE fosareA & oy EX LT romays=

S DR ’ . e
= <y 2/ ﬂ'rau'?c//_q /V/;s‘//c:a" e A2t 1.4
ONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ; _
Drosontacrin e la yvevel Diveccldh da Tersmo def cdo FE

Ohibvahvoe, 2.0 HASerer

CONCLUSIONES (DESCRIPGION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

= e’éfpp#/d o /ﬂ}fp/mo; i @ & S /y_g df/[!/zyyles 77?&/;'5/#:5‘ y /ﬂs
ccign=s y Aaynda_ gue

S S/ ord e & Cabp
ORIGEN DEL GASTO { 4
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 551.47
101-5137101001-37501-101-099999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110421-00000000 1,746.00
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10422001-371-2F011C1-C0102-E206T2-18-1110121-00000000 4,955.00

TOTAL 7,252.47

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS

EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

OMPROBARO EN FACTURAS:

AUTORIAY 7
BENITEZ RO .-,:’r/-'
DIREBIQR ADMIMSTRATIVO

"2021, Afio del Bicentenario de la Consumacién de la independencia de México™
"2021, Afio de las Culturas deif Norte"



